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Name Anschrift Telefon/Mobil/E-mail Arbeitsgebiet Alber Paul Josef 
Bez. Bozen 

39010 Vöran 
Aschler-Weg, Kuenhof 14 

0473-278219 335-1289851 andrea.d@rolmail.net 
Hafling, Vöran, Mölten  

Bernhart Josef 
Bez. Vinschgau 

39028 Schlanders Kortsch, Rautweg 4 
0473-730798 340-4139970 bernhart.josef@icloud.com 

Oberer Vinschgau ab Schlanders Z, D, T, BKDM) 
Gem. Schlanders (T) 

Fliri Franz 
Bez. Vinschgau 

39025 Naturns Bahnhofstrasse 6A 0473-667865 339-6296866 fliri@rolmail.net 
Unterer Vinschgau bis Kastelbell + Schnals 

Frontull Giacomo (Iaco) 
Bez. Pustertal 

39030 St. Vigil in Enneberg Str. Fanes 12 
0474-501047 347-4117087 frngcml27@schule.suedtirol.it 

Gadertal 

Gögele Rudolf 
Bez. Burggrafenamt 39010 St. Martin i. P. Feldbauern Weg 27 348-3643558 goegele.r@brennercom.net  Passeier und Schenna 

 

Hofer Hubert 
Bez. Pustertal 

39030 Luttach Moar zu Pirk 5 340-5845262 hofer.hubert@rolmail.net 
Pustertal ab Mühlbach  bis Winnebach mit Seitentälerm, (außer dem Gadertal) Holzmann Peter 

Bez. Wipptal 
39040 Ridnaun Untere Gasse 5 348-9691916 Wipptal bis Franzensfeste Kollmann Siegfried 

Bez. Burggrafenamt 
39040 Laurein Jerbern 96 0463-530612 333-5231706 s.kollmann@rolmail.net 

Nonsberg, Eppan bis Algund, Tisens, Pawigl 
Oberhofer Josef 
Bez. Überetsch/Unterland 

39100 Bozen Schlernstraße 1 0471-973693 josef@hpv.bz.it Überetsch und Unterland 
Oberthaler Dietmar 
Bez. Burggrafenamt 

39016 St. Nikolaus/U. Weingarten 143D 
0473-791028 338-6397744 
dietmar.oberthaler@rolmail.net 

Ulten 

Pohl Ernst 
Bez. Vinschgau 

39020 Tarsch/Latsch St. Karpoforusweg 11 0473-622107 333-5927391 info@pohltreppen.com 
Latsch, Morter (Z, D, T, BKDM) Schlanders mit Fraktionen (alles ohne T.) 

Prader Paul 
Bez. Eisacktal 

39043 Klausen Bahnhofstraße 15 0472-847662 335-8235485 paul@prader.bz.it 
Eisacktal (bis Rodeneck, 
Spinges)- Gröden 

Premstaller Albert 
Bez. Bozen 

39058 Sarnthein Kellerburg 4 0471-623476 348-3639521 info@botenhof.com  
Sarntal, Steinegg, Deutschofen, Welschofen, Jenesien, Tiers Puner Toni 

Bez. Wipptal 
39040 Freienfeld Mauls 21 0472-771158 338-4247506 tpuner@gmx.net 

Mauls, Stilfs, Trens 

Unterhofer Geom. Wolfgang 
Bez. Bozen 

39054 Klobenstein Dolomitenweg 12 0471-357150 Büro 339-6691117 wolfgang@inplan.it 
Ritten     


